
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 143 DEL 01-10-2018

OGGETTO: Emergenza Neve. Ordinanza n° 9 del 26.02.2018.
Liquidazione impresa Giorgi Francesco . Variazione impegno di spesa.
CIG Z40251E302

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 44 del 07.03.2018 con la quale si approvava la contabilità dei
lavori eseguiti in base all’Ordinanza n° 10/2018;

Atteso che la determina stessa , in relazione Ordinanza n° 10 del 26.02.2018 ,liquidò alla
ditta alla ditta Giorgi Francesco, in possesso di minipala , per lo sgombero dei vicoli di
sezione ristretta loc. Colle Pietrangeli, Chetocchio e Villa Sant’Angelo;, nella somma netta
di €. 495,95 oltre IVA al 22% per complessivi €. 605,06;

Ritenuto opportuno liquidare detto compenso , avendo accertato che la ditta era in regola
con il DURC all’atto della prestazione , giusta certificato INAIL_12580139 valido FINO al
23.11.2018;

Ritenuto , in considerazione del fatto che nel frattempo sono stati iscritti a Bilancio i fondi di
cui alla DGR 134/2018, relativi all’emergenza neve , pari a €. 7.000,00 , sul capitolo 131.0
del Bilancio 2018;

DETERMINA

DI LIQUIDARE  A FAVORE DELLA DITTA GIORGI FRANCESCO , VIA LUIGI1.
TROIANI, 60 02010 BORBONA (RI) cf GRGFNC77M29A345H, la somma netta di
di €. 495,95 oltre IVA al 22% per complessivi €. 605,06 per i lavori di cui
all’Ordinanza n° 10 del 26.02.2018;
DI IMPEGNARE LA SOMMA DI €. 605,06 SUL CAPITOLO  1600 RR.PP. impegno2.
386/2016;.
DI DARE MANDATO ALL’UFFICIO RAGIONERIA DI EFFETTUARE IL3.
PAGAMENTO DELLA PRESTAZIONE PREVIA PRESENTAZIONE DI REGOLARE
FATTURA FISCALE;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-02-
2019 R.A. n. 122.

Borbona, 12-02-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


